

# SÚHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 01  
**Stavba:** Miestne komunikácie a parkové úpravy v obci Podkylava

08.01.2016

Objekt: ...

Ingos: ...

Projektant: ...

Spracovateľ: ...

Náklady z rozpočtov 85 792,86  
 Ostatné náklady zo súhrnného listu 0,00

**Cena bez DPH**

**85 792,86**

DPH - základná	21,00%	18 006,14	103 799,00
DPH - odvody	0,00%	0,00	103 799,00

**Cena s DPH v EUR 102 951,43**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 01

**Stavba:** Miestne komunikácie a parkové úpravy v obci Podkylava

Miesto:

Dátum: 08.01.2016

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
<b>1) Náklady z rozpočtov</b>		<b>85 792,86</b>	<b>102 951,43</b>
01	1 - SO 01 - Miestna - 1 .. (2	81 734,46	98 081,35
02	2 - SO 02 - Parkové úpravy	2 090,92	2 509,10
03	3 - SO 03 - Mobiliár	1 967,48	2 360,98
<b>2) Ostatné náklady zo súhrnného listu</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>		<b>85 792,86</b>	<b>102 951,43</b>

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Miestne komunikácie a parkové úpravy v obci Podkylava

**Objekt:** 01 - 1 - SO 01 - Miestna - 1 .. (2)

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

KS:

Dátum: 08.01.2016

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu	81 734,46
Ostatné náklady	0,00

**Cena bez DPH** **81 734,46**

DPH základna	20,00%	z	0,00	0,00
znižena	20,00%	z	81 734,46	16 346,89

**Cena s DPH** **v EUR** **98 081,35**

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Miestne komunikácie a parkové úpravy v obci Podkylava

**Objekt:** 01 - 1 - SO 01 - Miestna - 1 .. (2)

Miesto: Dátum: 08.01.2016

Objednávateľ: Projektant:

Zhotoviteľ: Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>81 734,46</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	81 734,46
5 - Komunikácie	80 646,78
99 - Presun hmôt HSV	1 087,68
<b>2) Ostatné náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>81 734,46</b>

# ROZPOČET

Stavba: Miestne komunikácie a parkové úpravy v obci Podkylava

**Objekt:** 01 - 1 - SO 01 - Miestna - 1 .. (2)

Miesto: Dátum: 08.01.2016

Objednávateľ: Projektant:

Zhotoviteľ: Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**81 734,46**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**81 734,46**

#### 5 - Komunikácie

**80 646,78**

1	K	122202202	Odkopávky pre cesty v horn. tr. 3 nad 100 do 1 000 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	814,440	1,38	1 123,93
2	K	122202209	Priplatok za lepivosť horn. tr. 3 pre cesty	m <sup>3</sup>	814,440	0,01	8,14
3	K	162501134	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. tr. 1-4	m <sup>3</sup>	814,440	2,76	2 247,85
4	K	162701109	Priplatok za každých ďalších 1000 m nad 10000 m horn. tr. 1-4	m <sup>3</sup>	3 257,760	0,04	130,31
5	K	167101102	Nakladanie neulahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	814,440	0,35	285,05
6	K	171201102	Poplatok za uloženie - zemina	m <sup>3</sup>	814,440	0,86	700,42
7	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládku	m <sup>3</sup>	814,440	0,54	439,80
8	K	564871116.1	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 300 mm výmena podložia	m <sup>3</sup>	814,440	8,00	6 515,52
9	K	564841111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 120 mm	m <sup>2</sup>	2 714,800	2,59	7 031,33
10	K	565141021	Podklad z kameniva obaleného asfaltom s rozprestrením a zhutnením tr.II., po zhutnení hr.80 mm	m <sup>2</sup>	2 714,800	11,90	32 306,12
11	K	569211111	Spevnenie krajníc alebo komun. pre peších s rozpr. a zhutnením, štrk. alebo kamen. ťaženým fr. 0-16 mm , hr.50 mm	m <sup>2</sup>	902,000	1,53	1 380,06
12	K	573211111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0,50 do 0,70 kg/m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	5 429,600	0,39	2 117,54
13	K	289971214	Dodávka a montáž výstužnej vložky do asfaltu	m <sup>2</sup>	2 714,800	0,31	841,59
14	K	577131112	Betón asfaltový po zhutnení I.tr. strednozrný AC 11 (ABS), alebo hrubozrný AC 16 (ABH) hr.50mm	m <sup>2</sup>	2 714,800	9,40	25 519,12

#### 99 - Presun hmôt HSV

**1 087,68**

15	K	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	3 107,670	0,35	1 087,68
----	---	-----------	--	---	-----------	------	----------

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Miestne komunikácie a parkové úpravy v obci Podkylava

**Objekt: 02 - 2 - SO 02 - Parkové úpravy**

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

KS:

Datum: 08.01.2016

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu	2 090,92
Ostatné náklady	0,00

**Cena bez DPH 2 090,92**

DPH základna	20,00%	z	0,00	0,00
znižena	20,00%	z	2 090,92	418,18

**Cena s DPH v EUR 2 509,10**

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Miestne komunikácie a parkové úpravy v obci Podkylava

**Objekt:** 02 - 2 - SO 02 - Parkové úpravy

Miesto: Dátum: 08.01.2016

Objednávateľ: Projektant:  
Zhotoviteľ: Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>2 090,92</b>
HSV - HSV	2 090,92
001 - Rastliny	1 462,02
1 - Zemné práce	558,19
99 - Presun hmôt HSV	70,71
<b>2) Ostatné náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>2 090,92</b>

# ROZPOČET

Stavba: Miestne komunikácie a parkové úpravy v obci Podkylava

**Objekt: 02 - 2 - SO 02 - Parkové úpravy**

Miesto: Dátum: 08.01.2016

Objednávateľ: Projektant:

Zhotoviteľ: Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**2 090,92**

### HSV - HSV

**2 090,92**

#### 001 - Rastliny

**1 462,02**

1	M	Pol1.1	Acer platanooides princeton Gold , výška 5-8 m	ks	2,000	171,08	342,16
2	M	Pol1.2.1	Pinus nigra Pyramidata	ks	9,000	123,65	1 112,85
3	M	Pol1.4	Weigela florida nana variegata	ks	1,000	1,57	1,57
4	M	Pol1.5	Weigela alexandra	ks	2,000	2,72	5,44

#### 1 - Zemné práce

**558,19**

5	K	Pol64	Hĺbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5,objem nad 0,125 do 0,40 m3	ks	11,000	7,78	85,58
6	K	Pol65	Príplatok za výmenu pôdy za každých 10 % v rovine alebo na svahu 1:5 objemu nad 0,125 do 0,40 m3	ks	11,000	5,76	63,36
7	K	Pol23	Hĺbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5, objem nad 0,01 do 0,02 m3	ks	3,000	0,30	0,90
8	K	Pol26	Príplatok za výmenu 20% pôdy v rovine alebo na svahu do 1:5 objemu nad 0, 01 do 0,02 m3	ks	3,000	0,54	1,62
9	M	Pol28	Substrát pre výmenu pôdy v jamkách pre okras. dreviny 250 l/bal	ks	5,740	11,68	67,04
10	K	Pol66	Výsadba dreviny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu nad 400 do 500 mm	ks	11,000	5,02	55,22
11	K	Pol30	Výsadba dreviny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu nad 100 do 200 mm	ks	3,000	1,01	3,03
12	M	Pol42	Hnojivo na dreviny s postup. uvoľňovaním živín (Osmocote exact standart 5-6 mes)	kg	0,180	5,29	0,95
13	K	Pol67	Zhotovenie obalu kmeňa stromu z juty v jednej vrstve v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	11,000	1,51	16,61
14	K	Pol68	Odstránenie obalu kmeňa stromu z juty, v jednej vrstve v rovine alebo na svahu do 1:5		11,000	0,32	3,52
15	M	Pol69	jutový pás 15cmx25m	ks	5,500	4,67	25,69
16	K	Pol70	Obrytie alebo okopanie v kruhovej ploche priemeru 1,50 m okolo sadeníc v pôde stredne ťažkej	ks	11,000	1,07	11,77
17	K	Pol71	Zakotvenie dreviny troma a viac kolmi pri priemere kolov do 100 mm pri dĺžke kolov do 2 m do 3 m	ks	11,000	5,40	59,40
18	K	Pol72	Ochrana sadeníc proti škodám od zveriny, oviazaním trstinou	ks	0,000	0,00	0,00
19	M	Pol73	drevené koly 2` dl`žky 200-300mm, priemer 60mm, s väzkom a prelatkovaním	ks	33,000	3,88	128,04
20	K	Pol41	Hnojenie rastlín umelým hnojivom	t	0,011	578,57	6,36
21	M	Pol42	Hnojivo na dreviny s postup. uvoľňovaním živín (Osmocote exact standart 5-6 mes)	kg	5,500	5,29	29,10

#### 99 - Presun hmôt HSV

**70,71**

22	K	Pol51	Presun hmôt pre sadovnícke a krajinárske úpravy	t	5,520	12,81	70,71
----	---	-------	---	---	-------	-------	-------



# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Miestne komunikácie a parkové úpravy v obci Podkylava

**Objekt:** 03 - 3 - SO 03 - Mobiliár

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

KS:

Dátum: 08.01.2016

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu	1 967,48
Ostatné náklady	0,00

**Cena bez DPH** 1 967,48

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižena	20,00%	z	1 967,48	393,50

**Cena s DPH** v EUR 2 360,98

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Miestne komunikácie a parkové úpravy v obci Podkylava

**Objekt:** 03 - 3 - SO 03 - Mobiliár

Miesto: Dátum: 08.01.2016

Objednávateľ: Projektant:

Zhotoviteľ: Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>1 967,48</b>
PSV - Práce a dodávky PSV	1 967,48
T18 - Mobiliár	1 967,48
<b>2) Ostatné náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>1 967,48</b>

# ROZPOČET

Stavba: Miestne komunikácie a parkové úpravy v obci Podkylava

**Objekt:** 03 - 3 - SO 03 - Mobiliár

Miesto: Dátum: 08.01.2016

Objednávateľ: Projektant:

Zhotoviteľ: Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**1 967,48**

PSV - Práce a dodávky PSV

1 967,48

T18 - Mobiliár

1 967,48

1	M	R1011.UNI	Lavička lav-SUN ocel'ová s operadlom	ks	5,000	233,30	1 166,50
2	M	R1003.1UNI	Infotabula 2,0x1,5 m - presklená , kalené sklo	ks	1,000	497,70	497,70
3	K	1006.UNI	Doprava	kpl	1,000	132,20	132,20
4	K	1007.UNI	Montáž	kpl	1,000	171,08	171,08